[image: ]

О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 11 декабря 2006 года № 220
Указ Президента Республики Kазахстан от 24 февраля 2009 года № 748
Подлежит опубликованию в Собрании

актов Президента и Правительства

Республики Казахстан
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в Указ Президента Республики Казахстан от 11 декабря 2006 года № 220 "О некоторых вопросах развития агропромышленного комплекса" (CAПП Республики Казахстан, 2006 г., № 46, ст. 485) следующие изменения:

      по тексту слова "Национальный холдинг "КазАгро", "Нацхолдинг "КазАгро" заменить словами "Национальный управляющий холдинг "КазАгро", "Холдинг "КазАгро".

      2. Правительству Республики Казахстан принять меры, вытекающие из настоящего Указа.

      3. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
       Президент

      Республики Казахстан                       Н. Назарбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14